Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal

de Capanema

PORTARIA Nº 5681/2013

Designa comissão para avaliação de Lote

Rural.

Lindamir Maria de Lara Denardin, Prefeita do Município de Capanema,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar as pessoas abaixo relacionadas, sob a presidência da

primeira, para proceder a avaliação do Lote Rural nº 01, da Gleba 128-CP, do

Núcleo Capanema, da Colônia Missões, do Município de Capanema, Estado do

Paraná, com área de 21.000,00m² (vinte e um mil metros quadrados), de

propriedade de Gilmar Benatti e Rosei Benatti, matriculado sob nº 1.154.

Clair José Walter

Valter José Steffen

Rubens Luis Rolando Souza

Avelino Gasparim

Art. 2º - Os serviços prestados pelos Membros da Comissão são

considerados de relevante valor social à comunidade e não são remunerados.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita do Município de Capanema, Estado do Paraná, aos

04 dias do mês de setembro de 2013.

Lindamir Maria de Lara Denardin

Prefeita Municipal

Rosangela Mara Martini

Secretária de Administração